

# Årsredovisning

---

## *Decostone Scandinavian AB*

559405-1558

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Andersson  
2025-06-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med natursten, i synnerhet marmor och produkter av bearbetad marmor, såsom bänkskivor, plattor, inredningsdetaljer samt annat byggmaterial. Därutöver ska bolaget kunna bedriva import, export, design och konsultverksamhet inom nämnda områden. Bolaget ska även äga, förvalta och avyttra fast egendom och värdepapper, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2211-2403
Nettoomsättning	1 809	1 206
Resultat efter finansiella poster	40	159
Soliditet %	41	38

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Denna väsentliga ökning förklaras huvudsakligen av bolagets fortsatta expansion inom sin verksamhet. Under året har bolaget utökat sin marknadsnärvaro samt tillfört nya kunder och affärsområden, vilket haft en direkt positiv inverkan på försäljningsvolymerna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		20 391
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 391	-20 391
- Årets resultat			27 361
- Belopp vid årets utgång	25 000	20 391	27 361

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	20 391
Årets resultat	27 361
Summa	47 752

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	47 752
Summa	47 752

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2022-11-08 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 808 714	1 206 214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 808 714</b>	<b>1 206 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-300 230	-515 951
Övriga externa kostnader	-925 650	-366 535
Personalkostnader	2 -475 512	-155 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 800	-8 658
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 769 192</b>	<b>-1 047 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>39 522</b>	<b>159 136</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	741	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>741</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>40 263</b>	<b>159 136</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-13 000	0
Förändring av överavskrivningar	8 733	-133 451
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-4 267</b>	<b>-133 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>35 996</b>	<b>25 685</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 635	-5 294
<b>Årets resultat</b>	<b>27 361</b>	<b>20 391</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 542	330 342
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		262 542	330 342
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>262 542</b>	<b>330 342</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 126	0
Övriga fordringar		0	32
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		39 126	32
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 773	68 522
<i>Summa kassa och bank</i>		147 773	68 522
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>186 899</b>	<b>68 554</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>449 441</b>	<b>398 896</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 391	0
Årets resultat	27 361	20 391
<i>Summa fritt eget kapital</i>	47 752	20 391
<b>Summa eget kapital</b>	<b>72 752</b>	<b>45 391</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	13 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	124 718	133 451
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>137 718</b>	<b>133 451</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	101 051	153 169
Skatteskulder	13 929	5 294
Övriga skulder	63 674	18 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 317	43 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>238 971</b>	<b>220 054</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>449 441</b>	<b>398 896</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	339 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	339 000
Utgående anskaffningsvärden	339 000	339 000
Ingående avskrivningar	-8 658	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-67 800	-8 658
Utgående avskrivningar	-76 458	-8 658
Redovisat värde	262 542	330 342

## UNDERSKRIFTER

Lund

*Lars Andersson*

Lars Andersson

2025-06-10